Vu le décret n° 2026-7 du 20 janvier 2026 portant convocation du corps électoral pour l’élection du Président de la République,

Arrête :

Article premier : Les bureaux de vote en vue de l’élection du Président de la République, scrutin des 12 et 15 
mars 2026, sont au nombre de six mille cinq cent huit (6508), et implantés sur toute l’étendue du territoire 
national, selon le tableau annexé au présent arrêté.

Article 2 : Le présent arrêté sera enregistré et publié au Journal ofÞ ciel de la République du Congo.

Fait à Brazzaville, le 27 février 2026

Raymond Zéphirin MBOULOU

[...]

chargées de la révision des listes électorales spéciales des membres de la force publique, 

Arrête :

Article premier : Les bureaux de vote, en vue de l’élection du Président de la République, scrutin anticipé de 
la force publique du 12 mars 2026, sont au nombre de deux cent trente-cinq (235), et implantés sur toute 
l’étendue du territoire national ainsi qu’il suit : 

Tableau des bureaux de vote

DÉPARTEMENT DE LA LIKOUALA

CIRCONSCRIPTIONS 
ÉLÉCTORALES

CENTRES DE VOTE NOMBRE DE BUREAUX 
DE VOTE

District de Dongou Siège sous-préfecture 1